
Відкритий чемпіонат  України 

серед спортсменів 2006 р.н. та молодших з гвинтівки

    19 - 24 червня  2023 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область Дівчата Юнаки ГП Під

це (Команда) ГП-6 МГ-5 Заг. ГП-6 МГ-5 Заг. МІХТ сумок

1 Днiпро 207,5 240,5 448,0 123,0 181,0 304,0 212,0 964,0

2 м. Київ 19,5 81,5 101,0 222,5 249,5 472,0 70,0 643,0

3 Вінницька 123,0 75,0 198,0 160,0 90,0 250,0 120,0 568,0

4 Одеська 185,0 107,5 292,5 75,0 75,0 150,0 120,0 562,5

5 Полтавська 35,5 103,0 138,5 138,5

6 Кіровоградська 30,0 30,0 60,0 15,0 15,0 75,0

7 Львiвська 37,0 37,0 19,5 19,5 56,5

8 Київська 15,0 37,5 37,5 37,5

Головний суддя змагань, суддя міжнародної  категорії Р. Неводничий

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Відкритий чемпіонат  України 
серед спортсменів 2005 р.н. та молодших з гвинтівки

19 - 24 червня 2023 року зі  стрільби кульової м.Вінниця

Вправа  ГП-мікст
пневматична гвинтівка, 10 м,  змішані команди.

Кваліфікація Фінал

Міс- Спорт. Прізвище, ім'я Рік Область ТовариствоРезультати серій Сума Загальна Рахунок Нарах.

це звання  нар 1 2 3 квал. сума матчів бали

1 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 Дніпропетровська ДМР 103,4 104,9 103,9 312,2 615,9 17 150

кмс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська ДМР 102,1 100,9 100,7 303,7
2 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 104,5 103,7 103,7 311,9 624,1 15 120

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 104,6 104,5 103,1 312,2
3 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 103,2 102,5 101,9 307,6 612,7 16 100

кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 99,7 103,1 102,3 305,1
4 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 100,0 102,4 101,6 304,0 613,1 4 40

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ ЗСУ 103,2 102,3 103,6 309,1
5 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 100,4 101,3 103,2 304,9 610,1 36

кмс КРИВЕНКО Микита 2005 Дніпропетровська ДМР 100,9 102,2 102,1 305,2
6 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ Україна 100,5 101,3 102,1 303,9 609,2 30

кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ Україна 101,1 103,5 100,7 305,3
7 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська ДМР 99,3 103,9 103,6 306,8 606,3 26

кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 Дніпропетровська ДМР 97,8 100,7 101,0 299,5
8 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька Динамо 101,9 103,9 102,3 308,1 605,5 20

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 98,0 100,3 99,1 297,4
9 кмс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 100,5 101,6 100,0 302,1 604,8

кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 99,2 103,9 99,6 302,7
10 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 102,1 101,3 103,7 307,1 602,4

2 КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 97,0 99,5 98,8 295,3
11 1 КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ ЗСУ 101,3 98,5 94,2 294,0 601,3

1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 м. Київ ЗСУ 102,5 102,5 102,3 307,3
12 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька Динамо 101,5 101,9 99,4 302,8 599,3

кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 95,5 99,9 101,1 296,5
13 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська КДЮСШ3 103,0 101,0 97,8 301,8 598,8

1 ВАКАЛО Іван 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 97,6 99,0 100,4 297,0
14 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська ЗСУ 99,6 102,9 102,3 304,8 598,6

кмс ГРИНЧИШИН Андрі 2007 Львівська ЗСУ 97,1 98,6 98,1 293,8
15 кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 99,2 103,0 102,0 304,2 596,6

2 ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська Динамо 99,0 95,2 98,2 292,4
16 кмс ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 100,2 100,3 98,6 299,1 593,3

кмс ІВАНІЛОВ Микита 2006 Дніпропетровська ДМР 98,5 100,5 95,2 294,2
17 1 БЕРЧАТОВА Марина 2008 Одеська МОНУ 97,9 96,7 97,7 292,3 589,5

1 АБРАМОВ Єгор 2006 Одеська МОНУ 97,6 99,4 100,2 297,2
18 мс СТАШКО Марія 2006 Київська МОНУ 102,0 96,9 101,3 300,2 588,6

1 ГАМОВ Іван 2006 Київська МОНУ 95,8 97,4 95,2 288,4
19 2 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 99,1 92,0 96,9 288,0 581,4

кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 96,5 100,0 96,9 293,4
20 кмс ГЕРАСИМОВА Софія 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 99,9 101,7 99,9 301,5 581,1

2 КОШОВИЙ Кирило 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 92,0 94,7 92,9 279,6
21 кмс МОРЯКІНА Софія 2007 Львівська ЗСУ 99,4 100,3 101,1 300,8 579,8

1 БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 90,2 95,8 93,0 279,0
22 2 ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 Дніпропетровська ДМР 94,6 94,4 90,6 279,6 579,7

кмс ДЗЮБА Макар 2010 Дніпропетровська ДМР 102,1 97,7 100,3 300,1



23 кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська ЗСУ 101,4 102,6 96,8 300,8 577,1
2 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 2008 Львівська ЛМР 91,6 95,4 89,3 276,3

24 2 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 95,3 98,8 98,3 292,4 575,7
2 КІРЧЕВ Ярослав 2006 Одеська МОНУ 94,7 93,8 94,8 283,3

25 1 КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська КДЮСШ3 102,5 97,8 96,3 296,6 575,4
1 ЛИТВИН Максим 2008 Кiровоградська КЗ КОШВСМ93,9 90,1 94,8 278,8

26 кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Одеська Динамо 104,7 99,9 102,8 307,4 571,9
2 МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Одеська Динамо 86,2 90,2 88,1 264,5

27 кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 Київська МОНУ 95,7 97,3 100,2 293,2 569,4
2 БОНДАРЕНКО Валрій 2005 Київська МОНУ 96,3 90,1 89,8 276,2

28 2 НЕДІЛЬКО Дар'я 2009 м. Київ Україна 89,1 88,8 90,6 268,5 568,6
2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 98,7 99,9 101,5 300,1

29 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 м. Київ Динамо 84,9 91,9 91,9 268,7 561,7
1 ЗОТОВ Андрій 2007 м. Київ ЗСУ 99,1 97,0 96,9 293,0

30 1 БАРАУСОВА Ганна 2005 Львівська ЗСУ 94,3 97,9 100,9 293,1 557,9
1 ГАВРИЛИШИН Олег 2007 Львівська ЗСУ 92,0 84,2 88,6 264,8

31 2 РОТАР Софія 2008 Одеська МОНУ 92,3 91,5 93,7 277,5 555,6
2 АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська МОНУ 94,8 90,9 92,4 278,1

32 2 ЛОГВІН Юстина 2008 Львівська ЗСУ 92,3 94,7 94,4 281,4 546,5
2 ЗАПАДЕНКО Євген 2007 Львівська ЗСУ 90,6 89,4 85,1 265,1

33 2 САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька Динамо 98,9 99,0 98,9 296,8 545,0
2 СОБКО Роман 2010 Вінницька Динамо 90,4 76,9 80,9 248,2

34 2 ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Вінницька Динамо 84,7 95,5 96,3 276,5 512,4
2 МИКУЛИЧ Богдан 2009 Вінницька Динамо 80,1 69,6 86,2 235,9

пк кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 99,5 97,2 100,4 297,1 595,5
кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Дніпропетровська ДМР 98,8 99,7 99,9 298,4

пк кмс ЛИТОВЧЕНКО Софія 2008 Полтавська Українп 101,7 100,3 99,8 301,8 592,4
1 БРОЯН Ілля 2009 Дніпропетровська ДМР 96,4 96,4 97,8 290,6

пк 1 САМУСЕНКО Єлизавета 2006 Полтавська Динамо 98,1 95,0 101,5 294,6 586,0
1 РИБАК Андрій 2007 м. Київ Україна 97,0 98,3 96,1 291,4

пк 2 ОРЛОВА Анастасія 2006 Київська МОНУ 92,8 88,0 96,1 276,9 575,1
1 АВРАМЕНКО Данііл 2004 Київська ЗСУ 100,2 95,3 102,7 298,2

Головний суддя , суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, , суддя НК О. Петрова



Відкритий чемпіонат  України 

з гвинтівки серед спортсменів 2005 року народження та молодших

19 - 24 червня 2023 року
 зі  стрільби кульової 

м. Вінниця

ГП-6 (дівчата)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 Дніпропетровська ДМР 103,6 104,2 105,3 104,0 104,4 103,3 248,4 624,8 мсмк 75
2 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська -1 Динамо 101,4 102,3 103,6 103,6 103,2 102,1 247,9 616,2 мс 60
3 кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Одеська -1 Динамо 102,9 102,1 103,3 103,0 102,0 104,1 224,7 617,4 мс 50
4 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська ДМР 102,8 102,3 102,4 101,9 101,0 101,4 203,7 611,8 кмс 20
5 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 103,2 101,6 102,5 104,2 104,7 102,6 183,6 618,8 мс 18
6 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька Динамо 100,7 101,3 100,3 103,6 103,8 104,6 162,3 614,3 мс 15
7 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 101,3 103,0 104,3 99,6 102,5 102,2 141,0 612,9 кмс 13
8 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська ЗСУ 104,2 102,3 102,8 100,3 103,7 101,9 116,6 615,2 мс 10
9 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 104,2 103,6 101,6 98,1 101,0 102,5 611,0 кмс
10 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ-1 Україна 101,1 100,9 103,6 100,4 101,7 102,7 610,4 кмс
11 мс СТАШКО Марія 2006 Київська МОНУ 100,9 103,7 102,6 99,9 102,5 100,6 610,2 кмс
12 кмс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 101,2 100,1 101,2 101,1 100,9 105,4 609,9 кмс
13 кмс ГЕРАСІМОВА Софія 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 101,7 102,4 99,4 101,2 101,6 102,6 608,9 кмс
14 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька Динамо 98,7 104,8 99,6 100,4 100,9 103,9 608,3 кмс
15 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська КДЮСШ3 102,0 102,9 102,9 98,8 98,9 101,5 607,0 кмс
16 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 101,2 100,9 101,2 101,6 101,0 100,8 606,7 кмс
17 1 КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська КДЮСШ3 102,9 100,9 99,0 101,2 99,7 102,6 606,3 кмс
18 кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 102,3 100,6 100,3 98,3 103,4 100,8 605,7 кмс
19 кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 Київська МОНУ 101,6 101,9 99,0 98,1 100,3 101,1 602,0 І
20 кмс МОРЯКІНА Софія 2007 Львівська-2 ЗСУ 101,2 100,6 97,7 99,4 96,8 103,7 599,4 І
21 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 95,6 99,4 99,6 100,9 101,2 101,8 598,5 І
22 кмс ЛИТОВЧЕНКО Софія 2008 Полтавська Динамо 98,7 100,8 101,3 97,4 100,3 96,7 595,2 І
23 1 РУДИК Ольга 2007 Одеська -1 Динамо 98,9 97,8 96,5 98,9 102,0 100,6 594,7 І
24 кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська ЗСУ 101,1 97,9 100,3 97,2 98,4 99,0 593,9 І
25 кмс ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 99,3 99,0 99,2 99,7 100,2 95,9 593,3 І
26 2 НИКОНЕНКО Катерина 2011 Одеська Динамо 100,6 97,6 97,0 99,5 97,2 100,0 591,9 І
27 2 САМУСЕНКО Єлизавета 2006 Полтавська Динамо 98,7 98,7 100,0 94,4 100,0 98,1 589,9 І
28 1 БЕРЧАТОВА Марина 2008 Одеська -2 МОНУ 98,9 99,6 94,4 95,6 101,1 98,3 587,9 І
29 2 САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька-1-1 Динамо 99,0 92,0 100,7 97,1 100,8 97,8 587,4 І
30 2 ГЕРАСІМОВА Ксенія 2008 Одеська -2 МОНУ 93,5 96,9 99,5 98,1 98,9 99,3 586,2 ІІ
31 1 КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ-1 ЗСУ 98,5 98,5 94,9 94,9 95,1 100,7 582,6 ІІ
32 2 ЛАЗЬКО Анна 2008 Чернiгiвська Колос 100,1 94,5 96,1 93,5 94,8 102,5 581,5 ІІ
33 2 ОРЛОВА Анастасія 2006 Київська МОНУ 96,7 98,9 95,2 96,8 96,0 96,9 580,5 ІІ
34 1 БАРАУСОВА Ганна 2005 Львівська-2 ЗСУ 95,0 98,4 96,6 97,4 94,6 95,5 577,5 ІІ
35 2 ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Вінницька-1-1 Динамо 97,9 95,3 97,2 93,7 98,2 94,7 577,0
36 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 м. Київ-2 Динамо 95,8 94,6 94,1 96,8 95,4 98,9 575,6
37 2 ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 Дніпропетровська ДМР 95,6 95,1 93,2 94,9 99,7 95,3 573,8
38 2 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ-2 Динамо 93,9 88,6 98,1 98,9 97,5 95,6 572,6
39 2 НЕДІЛЬКО Дар'я 2009 м. Київ-2 Україна 92,9 94,3 95,9 96,9 95,7 93,4 569,1
40 2 РОТАР Софія 2008 Одеська -2 МОНУ 87,0 95,6 95,5 93,3 100,1 97,5 569,0
41 2 РЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Вінницька-1-1 Динамо 92,8 97,2 91,5 94,9 94,0 95,3 565,7
42 2 ЛОГВІН Юстина 2008 Львівська-2 ЗСУ 87,7 92,0 93,4 89,4 100,1 96,4 559,0



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал

1 Дніпропетровська мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДМР 103,6 104,2 105,3 104,0 104,4 103,3 624,8 1843,3 112,5
мс ШЕЙНІНА Мар iя 2007 ДМР 102,8 102,3 102,4 101,9 101,0 101,4 611,8
кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДМР 101,2 100,9 101,2 101,6 101,0 100,8 606,7

2 Вінницька-1 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 103,2 101,6 102,5 104,2 104,7 102,6 618,8 1841,4 90
мс ШУТАК Божена 2006 Динамо 100,7 101,3 100,3 103,6 103,8 104,6 614,3
кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 98,7 104,8 99,6 100,4 100,9 103,9 608,3

3 Одеська -1 кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Динамо 102,9 102,1 103,3 103,0 102,0 104,1 617,4 1828,3 75
мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Динамо 101,4 102,3 103,6 103,6 103,2 102,1 616,2

1 РУДИК Ольга 2007 Динамо 98,9 97,8 96,5 98,9 102,0 100,6 594,7
4 Кiровоградська кмс ГЕРАСИМОВА Софія 2008 КДЮСШ3 101,7 102,4 99,4 101,2 101,6 102,6 608,9 1822,2 30

мс СТЕФАНОВА Дар 'я 2006 КДЮСШ3 102,0 102,9 102,9 98,8 98,9 101,5 607,0
1 КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 КДЮСШ3 102,9 100,9 99,0 101,2 99,7 102,6 606,3

5 Львівська мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 ЗСУ 104,2 102,3 102,8 100,3 103,7 101,9 615,2 1819,0 27
кмс СИВАК Віра-Марія 2008 ЗСУ 101,2 100,1 101,2 101,1 100,9 105,4 609,9
кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 ЗСУ 101,1 97,9 100,3 97,2 98,4 99,0 593,9

6 Полтавська мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 101,3 103,0 104,3 99,6 102,5 102,2 612,9 1813,8 22,5
кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо 102,3 100,6 100,3 98,3 103,4 100,8 605,7
кмс ЛИТОВЧЕНКО Софія 2008 Динамо 98,7 100,8 101,3 97,4 100,3 96,7 595,2

7 м. Київ-1 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 104,2 103,6 101,6 98,1 101,0 102,5 611,0 1804,0 19,5
кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 Україна 101,1 100,9 103,6 100,4 101,7 102,7 610,4
1 КОВАЛЬЧУК Олександра2010 ЗСУ 98,5 98,5 94,9 94,9 95,1 100,7 582,6

8 Київська мс СТАШКО Марія 2006 МОНУ 100,9 103,7 102,6 99,9 102,5 100,6 610,2 1792,7 15
кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 МОНУ 101,6 101,9 99,0 98,1 100,3 101,1 602,0
2 ОРЛОВА Анастасія 2006 МОНУ 96,7 98,9 95,2 96,8 96,0 96,9 580,5

9 Одеська -2 1 БЕРЧАТОВА Марина 2008 МОНУ 98,9 99,6 94,4 95,6 101,1 98,3 587,9 1743,1
2 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 МОНУ 93,5 96,9 99,5 98,1 98,9 99,3 586,2
2 РОТАР Софія 2008 МОНУ 87,0 95,6 95,5 93,3 100,1 97,5 569,0

10 Львівська-2 кмс МОРЯКІНА Софія 2007 ЗСУ 101,2 100,6 97,7 99,4 96,8 103,7 599,4 1735,9
1 БАРАУСОВА Ганна 2005 ЗСУ 95,0 98,4 96,6 97,4 94,6 95,5 577,5
2 ЛОГВІН Юстина 2008 ЗСУ 87,7 92,0 93,4 89,4 100,1 96,4 559,0

11 Вінницька-1-1 2 САВИШЕНА Марія 2009 Динамо 99,0 92,0 100,7 97,1 100,8 97,8 587,4 1730,1
2 ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Динамо 97,9 95,3 97,2 93,7 98,2 94,7 577,0
2 РЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Динамо 92,8 97,2 91,5 94,9 94,0 95,3 565,7

12 м. Київ-2 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 Динамо 95,8 94,6 94,1 96,8 95,4 98,9 575,6 1717,3
2 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 Динамо 93,9 88,6 98,1 98,9 97,5 95,6 572,6
2 НЕДІЛЬКО Дар 'я 2009 Україна 92,9 94,3 95,9 96,9 95,7 93,4 569,1



Відкритий чемпіонат  України 
з гвинтівки серед спортсменів 2005 року народження та молодших

  19 - 24 червня 2023 року  зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (юнаки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 104,9 103,4 104,7 104,1 103,4 104,7 248,8 625,2 мсмк 75
2 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 101,1 101,8 103,7 103,0 103,3 101,0 245,7 613,9 кмс 60
3 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 99,8 101,9 102,0 103,7 99,8 101,2 221,7 608,4 кмс 50
4 1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 м. Київ-1 ЗСУ 102,6 102,4 102,4 103,6 102,9 99,5 200,0 613,4 кмс 20
5 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська-1ДМР 103,6 101,0 98,8 99,9 100,9 101,8 179,3 606,0 кмс 18
6 кмс КОЖУХАР Костянтин 2006 Київська МОНУ 103,8 95,6 102,7 102,3 100,0 101,1 157,3 605,5 кмс 15
7 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 99,8 99,7 102,4 104,9 101,2 102,2 137,0 610,2 кмс 13
8 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 101,7 100,3 98,1 101,1 99,7 103,0 114,9 603,9 S 10
9 кмс КРИВЕНКО Микита 2005 Дніпропетровська-1ДМР 99,2 102,8 101,7 100,9 99,4 99,7 603,7 І
10 кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 Дніпропетровська-1ДМР 101,1 100,0 101,9 99,0 100,6 99,2 601,8 І
11 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 96,9 101,9 99,6 101,5 99,8 102,0 601,7 І
12 1 ЗОТОВ Андрій 2007 м. Київ ЗСУ 97,7 100,5 100,3 98,4 101,5 100,1 598,5 І
13 кмс ДЗЮБА Макар 2010 Дніпропетровська ДМР 100,3 97,2 100,3 99,7 99,7 101,1 598,3 І
14 кмс ІВАНІЛОВ Микита 2006 Дніпропетровська ДМР 101,8 95,6 100,8 98,9 101,9 98,9 597,9 І
15 1 ВАКАЛО Іван 2008 Кiровоградська КЗ КОШВСМ 97,2 101,4 100,7 97,0 101,1 99,2 596,6 І
16 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Дніпропетровська ДМР 100,1 100,0 99,2 99,8 100,0 96,1 595,2 І
17 2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 99,0 98,8 96,8 97,7 101,6 100,3 594,2 І
18 кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 95,7 102,2 95,2 100,1 98,6 102,0 593,8 І
19 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 99,4 98,6 98,6 96,8 98,4 96,0 587,8 ІІ
20 1 РАДКЕВИЧ Кирило 2005 м. Київ МОНУ 95,7 99,6 96,8 95,8 97,2 99,0 584,1 ІІ
21 кмс ГРИНЧИШИН Андрі 2007 Львівська ЗСУ 100,9 94,9 96,7 99,8 98,2 93,1 583,6 ІІ
22 1 КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 96,8 99,5 97,1 95,1 94,2 98,4 581,1 ІІ
23 1 АБРАМОВ Єгор 2006 Одеська МОНУ 98,7 96,9 97,7 97,0 93,3 97,2 580,8 ІІ
24 2 ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська Динамо 93,0 94,6 95,2 102,6 96,9 98,4 580,7 ІІ
25 2 КОШОВИЙ Кирило 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 93,6 96,2 101,2 94,8 96,0 97,3 579,1 ІІ
26 1 ГАМОВ Іван 2006 Київська МОНУ 94,8 100,6 97,7 93,6 96,7 94,2 577,6
27 1 БРОЯН Ілля 2009 Дніпропетровська ДМР 92,9 100,3 99,7 93,0 98,2 93,5 577,6
28 2 БОНДАРЕНКО Валрій 2005 Київська МОНУ 96,5 98,9 96,7 96,1 92,4 96,1 576,7
29 2 ЛОЗОВИК Дмитро 2007 м. Київ МОНУ 95,1 97,0 95,4 97,0 97,1 92,9 574,5
30 1 РИБАК Андрій 2007 м. Київ Україна 91,7 96,2 98,5 97,8 96,4 92,5 573,1
31 2 КІРЧЕВ Ярослав 2006 Одеська МОНУ 89,5 92,9 95,1 99,0 98,1 97,7 572,3
32 2 АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська МОНУ 97,4 92,2 95,7 91,1 94,5 92,4 563,3
33 2 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 2008 Львівська ЛМР 88,9 91,6 95,2 94,6 98,0 89,2 557,5
34 1 БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 93,3 96,0 90,2 93,6 94,8 88,8 556,7
35 2 СОСНОВСЬКИЙ Денис 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 90,1 94,7 94,6 90,3 91,4 92,2 553,3
36 1 ЛИТВИН Максим 2008 Кiровоградська КЗ КОШВСМ 90,6 90,1 96,3 89,6 88,9 89,8 545,3
37 2 МИКУЛИЧ Богдан 2009 Вінницька Динамо 91,9 88,2 90,4 92,0 89,1 88,7 540,3
38 1 ГАВРИЛИШИН Олег 2007 Львівська ЗСУ 86,9 90,1 91,8 81,7 93,6 93,5 537,6
39 2 МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Одеська Динамо 92,4 94,6 91,9 86,0 87,2 84,1 536,2
40 2 КУЦЕНКО Кирило 2010 Кiровоградська КЗ КОШВСМ 91,6 91,6 87,1 92,6 81,9 90,7 535,5
41 1 ЗАПАДЕНКО Євген 2007 Львівська ЗСУ 89,1 90,8 90,6 74,0 86,3 89,8 520,6
42 2 СОБКО Роман 2010 Вінницька Динамо 74,8 59,2 81,9 78,7 87,2 80,2 462,0
пк 1 АВРАМЕНКО Данііл 2004 Київська ЗСУ 97,8 99,1 101,5 99,5 98,1 100,8 596,8



Командна першість ГП-6, юнаки

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 ЗСУ 102,6 102,4 102,4 103,6 102,9 99,5 613,4 1832,0 112,5
мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 99,8 99,7 102,4 104,9 101,2 102,2 610,2

кмс БІЛИК Данііл 2005 Україна 99,8 101,9 102,0 103,7 99,8 101,2 608,4
2 Вінницька кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 101,1 101,8 103,7 103,0 103,3 101,0 613,9 1819,5 90

кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 101,7 100,3 98,1 101,1 99,7 103,0 603,9
кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 96,9 101,9 99,6 101,5 99,8 102,0 601,7

3 Дніпропетровська-1 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДМР 103,6 101,0 98,8 99,9 100,9 101,8 606 1811,5 75
кмс КРИВЕНКО Микита 2005 ДМР 99,2 102,8 101,7 100,9 99,4 99,7 603,7
кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДМР 101,1 100,0 101,9 99,0 100,6 99,2 601,8

4 Дніпропетровська кмс ДЗЮБА Макар 2010 ДМР 100,3 97,2 100,3 99,7 99,7 101,1 598,3 1791,4 30
кмс ІВАНІЛОВ Микита 2006 ДМР 101,8 95,6 100,8 98,9 101,9 98,9 597,9
кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДМР 100,1 100,0 99,2 99,8 100,0 96,1 595,2

5 м. Київ 1 ЗОТОВ Андрій 2007 ЗСУ 97,7 100,5 100,3 98,4 101,5 100,1 598,5 1780,5 27
1 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 Україна 99,0 98,8 96,8 97,7 101,6 100,3 594,2

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ 99,4 98,6 98,6 96,8 98,4 96,0 587,8
6 Київська кмс КОЖУХАР Костянтин 2006 МОНУ 103,8 95,6 102,7 102,3 100,0 101,1 605,5 1759,8 22,5

1 ГАМОВ Іван 2006 МОНУ 94,8 100,6 97,7 93,6 96,7 94,2 577,6
2 БОНДАРЕНКО Валрій 2005 МОНУ 96,5 98,9 96,7 96,1 92,4 96,1 576,7

7 Львівська-1 кмс СИВАК Богдан 2006 ЗСУ 95,7 102,2 95,2 100,1 98,6 102,0 593,8 1734,9 19,5
кмс ГРИНЧИШИН Андрі 2007 ЗСУ 100,9 94,9 96,7 99,8 98,2 93,1 583,6
2 ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 2008 ЛМР 88,9 91,6 95,2 94,6 98,0 89,2 557,5

8 Кiровоградська 1 ВАКАЛО Іван 2008 КЗ КОШВСМ 97,2 101,4 100,7 97,0 101,1 99,2 596,6 1721 15
1 КОШОВИЙ Кирило 2008 КДЮСШ3 93,6 96,2 101,2 94,8 96,0 97,3 579,1
1 ЛИТВИН Максим 2008 КЗ КОШВСМ 90,6 90,1 96,3 89,6 88,9 89,8 545,3

9 Одеська 1 АБРАМОВ Єгор 2006 МОНУ 98,7 96,9 97,7 97,0 93,3 97,2 580,8 1716,4
2 КІРЧЕВ Ярослав 2006 МОНУ 89,5 92,9 95,1 99,0 98,1 97,7 572,3
2 АНАНЬЄВ Ілля 2008 МОНУ 97,4 92,2 95,7 91,1 94,5 92,4 563,3

10 Львівська 2 БЕНЮХ Матвій 2008 ЗСУ 93,3 96,0 90,2 93,6 94,8 88,8 556,7 1614,9
2 ГАВРИЛИШИН Олег 2007 ЗСУ 86,9 90,1 91,8 81,7 93,6 93,5 537,6
2 ЗАПАДЕНКО Євген 2007 ЗСУ 89,1 90,8 90,6 74,0 86,3 89,8 520,6



Відкритий чемпіонат  України 

серед спортсменів 2005 р.н. та молодших з гвинтівки
    19 - 24 червня  2023 року зі  стрільби кульової м. Вінниця, Динамо

МГ-5 (юнаки) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Фінал Заг. Вик. X Нар.

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 94 95 189 2 94 97 191 5 93 95 188 1 568 2 452,4 568 кмс 19 75

2 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ Україна 94 93 187 6 96 96 192 4 89 91 180 4 559 5 441,1 559 І 13 60

3 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ ЗСУ 98 97 195 1 98 98 196 1 95 92 187 2 578 1 429,7 578 мс 23 50

4 кмс ДЗЮБА Макар 2010 ДніпропетровськаДМР 95 93 188 4 92 93 185 7 86 87 173 7 546 7 417,3 546 ІІ 10 20

5 кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДМР 95 94 189 2 95 98 193 2 85 93 178 5 560 4 407,6 560 І 12 18

6 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 88 89 177 9 93 92 185 7 88 83 171 8 533 8 388,0 533 ІІ 8 15

7 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДМР 95 92 187 6 95 98 193 2 94 92 186 3 566 3 380,4 566 кмс 19 13

8 кмс КРИВЕНКО Микита 2005 ДніпропетровськаДМР 96 92 188 4 97 94 191 5 83 87 170 9 549 6 375,2 549 ІІ 7 10
9 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 89 89 178 8 94 90 184 9 82 86 168 10 530 9 530 ІІ 6

10 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 85 92 177 9 91 83 174 10 93 84 177 6 528 10 528 4

МГ-5  ( юнаки) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Заг. Вик. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.

1 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ ЗСУ 96 94 190 3 97 95 192 4 93 96 189 2 571 1 571 кмс 16

2 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 94 98 192 1 95 95 190 7 97 91 188 3 570 2 570 кмс 17

3 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ Україна 96 93 189 4 96 97 193 3 95 91 186 4 568 3 568 кмс 16

4 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 92 95 187 7 97 99 196 1 92 89 181 5 564 4 564 І 18

5 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДМР 90 89 179 10 96 96 192 4 96 95 191 1 562 5 562 І 19

6 1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 м. Київ ЗСУ 93 98 191 2 97 98 195 2 85 89 174 11 560 6 560 І 21

7 кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДМР 96 93 189 4 94 94 188 11 90 90 180 6 557 7 557 І 13

8 кмс ДЗЮБА Макар 2010 ДніпропетровськаДМР 94 94 188 6 95 93 188 11 88 92 180 6 556 8 556 І 10

9 кмс КРИВЕНКО Микита 2005 ДніпропетровськаДМР 89 93 182 8 96 94 190 7 85 93 178 8 550 9 550 І 10

10 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 87 90 177 11 95 96 191 6 81 92 173 12 541 10 541 ІІ 10

11 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ 91 91 182 8 83 88 171 19 91 85 176 9 529 11 529 8

12 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 85 87 172 14 89 91 180 16 87 88 175 10 527 12 527 7

13 1 ЗОТОВ Андрій 2007 м. Київ ЗСУ 86 86 172 14 95 95 190 7 83 81 164 14 526 13 526 9

14 1 БРОЯН Ілля 2009 ДніпропетровськаДМР 83 85 168 18 90 94 184 14 86 85 171 13 523 14 523 10

15 1 АБРАМОВ Єгор 2006 Одеська МОНУ 85 87 172 14 88 94 182 15 84 79 163 15 517 15 517 5

16 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДніпропетровськаДМР 90 83 173 13 94 95 189 10 75 78 153 19 515 16 515 10

17 1 РИБАК Андрій 2007 м. Київ Україна 90 81 171 17 94 91 185 13 72 84 156 18 512 17 512 7

18 2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур2008 м. Київ Україна 90 84 174 12 82 86 168 20 85 77 162 16 504 18 504 5

19 2 КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 82 75 157 20 88 87 175 17 76 81 157 17 489 19 489 2

20 2 ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська Динамо 82 78 160 19 87 87 174 18 66 58 124 20 458 20 458



МГ-5, юнаки
Командна першістть

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 190 192 189 571 1699 112,5

кмс БІЛИК Данііл 2005 Україна 189 193 186 568

1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 ЗСУ 191 195 174 560

2 Дніпропетровська кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДМР 179 192 191 562 1669 90

кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДМР 189 188 180 557

кмс КРИВЕНКО Микита 2005 ДМР 182 190 178 550

3 Вінницька кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 187 196 181 564 1632 75

кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 177 191 173 541

кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 172 180 175 527

4 Дніпропетровська-1 кмс ДЗЮБА Макар 2010 ДМР 188 188 180 556 1594 30

1 БРОЯН Ілля 2009 ДМР 168 184 171 523

кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДМР 173 189 153 515

5 м. Київ-2 кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ 182 171 176 529 1559 27

1 ЗОТОВ Андрій 2007 ЗСУ 172 190 164 526

2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 Україна 174 168 162 504



Відкритий чемпіонат  України 

серед спортсменів 2005 р.н. та молодших з гвинтівки
    19 - 24 червня  2023 року зі  стрільби кульової м. Вінниця, Динамо

МГ-5 (дівчата) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Фінал Заг. Вик. X Нар.

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 97 99 196 1 97 99 196 2 96 98 194 1 586 1 450,1 586 мс 23 75
2 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДніпропетровськаДМР 98 97 195 2 96 99 195 4 93 92 185 4 575 3 445,1 575 мс 22 60
3 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДніпропетровськаДМР 97 97 194 3 98 97 195 4 95 95 190 2 579 2 431,2 579 мс 25 50
4 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ-1 Україна 96 97 193 4 99 98 197 1 93 88 181 6 571 4 418,8 571 кмс 20 20
5 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДніпропетровськаДМР 94 88 182 8 98 98 196 2 90 88 178 8 556 8 405,0 556 І 16 18
6 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 94 95 189 5 96 99 195 4 90 87 177 9 561 6 394,2 561 кмс 13 15
7 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 95 93 188 6 95 97 192 8 91 95 186 3 566 5 382,0 566 кмс 16 13
8 кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Одеська Динамо 94 90 184 7 96 95 191 9 92 93 185 4 560 7 381,6 560 кмс 14 10
9 кмс ГЕРАСІМОВА Софія 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 91 91 182 8 97 98 195 4 90 82 172 10 549 9 549 І 14

10 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 87 85 172 10 93 95 188 10 91 88 179 7 539 10 539 ІІ 10

МГ-5 (дівчата) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Заг. Вик. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.

1 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 96 96 192 2 97 98 195 2 95 96 191 1 578 1 578 мс 20

2 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДніпропетровськаДМР 98 95 193 1 98 98 196 1 92 95 187 3 576 2 576 кмс 19

3 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 93 96 189 5 93 95 188 12 94 92 186 5 563 3 563 кмс 11

4 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДніпропетровськаДМР 94 96 190 4 95 95 190 6 91 87 178 10 558 4 558 І 14

5 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 94 94 188 6 94 99 193 3 87 89 176 11 557 5 557 І 13

6 кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Одеська Динамо 90 89 179 14 95 95 190 6 92 95 187 3 556 6 556 І 14

7 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ-1 Україна 94 93 187 7 91 91 182 21 94 92 186 5 555 7 555 І 13

8 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДніпропетровськаДМР 97 95 192 2 95 98 193 3 89 80 169 18 554 8 554 І 13

9 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 84 86 170 20 96 94 190 6 96 93 189 2 549 9 549 І 13

10 кмс ГЕРАСІМОВА Софія 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 90 90 180 12 95 94 189 10 87 93 180 7 549 9 549 І 8

11 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька Динамо 91 92 183 9 93 95 188 12 89 87 176 11 547 11 547 І 13

12 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська КДЮСШ3 93 92 185 8 93 94 187 17 88 87 175 14 547 11 547 І 13

13 кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 91 92 183 9 91 92 183 19 89 91 180 7 546 13 546 І 13

14 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька Динамо 90 89 179 14 94 97 191 5 88 85 173 16 543 14 543 І 12

15 1 БЕРЧАТОВА Марина 2008 Одеська МОНУ 89 91 180 12 96 94 190 6 86 83 169 18 539 15 539 ІІ 12

16 1 САМУСЕНКО Єлизавета 2006 Полтавська Динамо 88 91 179 14 95 93 188 12 88 83 171 17 538 16 538 ІІ 8

17 2 ЛАЗЬКО Анна 2008 Чепнігівська Колос 87 85 172 18 92 97 189 10 87 87 174 15 535 17 535 ІІ 11

18 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 79 85 164 21 95 89 184 18 89 87 176 11 524 18 524 10

19 1 КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська КДЮСШ3 88 73 161 23 87 93 180 23 90 89 179 9 520 19 520 5

20 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 м. Київ Динамо 89 86 175 17 92 96 188 12 69 83 152 24 515 20 515 6

21 кмс ЛЯСОТА Анна 2007 ДніпропетровськаДМР 88 76 164 21 93 90 183 19 85 80 165 21 512 21 512 6

22 2 НЕДІЛЬКО Дар'я 2009 м. Київ Україна 89 92 181 11 87 90 177 25 76 71 147 26 505 22 505 7

23 1 КОВАЛЬЧУК Олександра2010 м. Київ-1 ЗСУ 77 83 160 24 87 87 174 26 79 90 169 18 503 23 503 8

24 2 РОТОР Софія 2008 Одеська МОНУ 88 84 172 18 94 88 182 21 75 73 148 25 502 24 502 9

25 2 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 71 83 154 25 92 96 188 12 75 82 157 22 499 25 499 6

26 2 ГЕРАСІМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 70 74 144 26 86 92 178 24 84 73 157 22 479 26 479 3



МГ - 5, дівчата

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал

1 Дніпропетровська мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДМР 193 196 187 576 1688 112,5

кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДМР 190 190 178 558

мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДМР 192 193 169 554

2 Полтавська мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 189 188 186 563 1647 90

кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо 183 183 180 546

1 САМУСЕНКО Єлизавета 2006 Динамо 179 188 171 538

3 Вінницька мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 170 190 189 549 1639 75

кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 183 188 176 547

мс ШУТАК Божена 2006 Динамо 179 191 173 543

4 Кiровоградська кмс ГЕРАСІМОВА Софія 2008 КДЮСШ3 180 189 180 549 1616 30

мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 КДЮСШ3 185 187 175 547

1 КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 КДЮСШ3 161 180 179 520

5 м. Київ-1 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 188 193 176 557 1615 27

кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 Україна 187 182 186 555

1 КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 ЗСУ 160 174 169 503

6 Одеська 1 БЕРЧАТОВА Марина 2008 МОНУ 180 190 169 539 1520 22,5

2 РОТОР Софія 2008 МОНУ 172 182 148 502

2 ГЕРАСІМОВА Ксенія 2008 МОНУ 144 178 157 479

7 м. Київ 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 Динамо 175 188 152 515 1519 19,5

2 НЕДІЛЬКО Дар'я 2009 Україна 181 177 147 505

2 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 Динамо 154 188 157 499


	C:\Users\My PC\Downloads\vp6v (2).pdf
	C:\Users\My PC\Downloads\vp6m.pdf
	C:\Users\My PC\Downloads\Mv5m.pdf
	C:\Users\My PC\Downloads\Mv5v.pdf
	C:\Users\My PC\Downloads\gp-mix_2023.pdf
	C:\Users\My PC\Downloads\gp-mix_2023.pdf
	C:\Users\My PC\Downloads\mix.pdf

